از مهم ترین مزایای این پایگاه داده
آن است که به دلیل اتصال به مرورگر، کاربران ایرانی را با دقت مناسبی تشخیص داده و می تواند حتی در وضعیتی که کاربر از ابزارهای مختلف تحریم شکن و فیلترشکن استفاده می کند، کشور کاربر را به درستی تشخیص دهد و در
نتیجه سایت های پراستفاده و تجربه ی نهایی کاربران در هر کشور را به خوبی تحلیل کند. ما در این گزارش ۵۰۰۰ وب سایت پربازدید ایرانی از تاریخ آوریل ۲۰۲۴ )فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۳( تا ابتدای اکتبر ۲۰۲۴ )آبان ۱۴۰۳( استخراج
کردیم. در گام نخست بررسی کردیم که چه تعداد از این وب سایت ها در طول ۷۷ ماه گذشته نیز مورد استفاده کاربران ایرانی بوده است و با این نکته توانستیم با مقایسه ی تجربه ی کاربری، نوسانات کیفیت اینترنت در سال های

گذشته را نشان دهیم.